
 

Damnica, dnia 19 marca 2019r. 

RGiOC.0002.7.2019 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    

(t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 506)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 28 marca 2019r. o godz. 12:00 w sali 

konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja o realizacji interpelacji i wniosków radnych zgłoszonych na poprzedniej 

sesji i w okresie międzysesyjnym. 

4. Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego Gminy Damnica. 

5. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Damnicy za 

2018r. 

6. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2018 rok. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2019 rok. 

8. Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania            

i ochrony kultury oraz za osiągnięte wyniki sportowe. 

9. Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Damnica, a także określenie granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na 

obszarze gminy. 

10. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Damnica w 2019 roku". 

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy   

z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 



15. Projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia obywatelskich inicjatyw 

uchwałodawczych przez mieszkańców gminy Damnica. 

16. Projekt uchwały w sprawie w sprawie przygotowania projektu regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy 

Damnica oraz przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

17. Projekt uchwały w sprawie zmian w składzie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

18. Projekt uchwały w sprawie zmian w składzie Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Rolnictwa i Inwestycji. 

19. Projekt uchwały w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi 

na sołtysa sołectwa Karzniczka i wskazania organów właściwych w sprawie. 

20. Wolne wnioski i informacje. 

21. Zakończenie Sesji. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

 

Kazimierz Kozina 


